
Česká filharmonie patří mezi přední orchestry světa. Rozvíjí odkaz velkých českých skladatelů
a skvěle reprezentuje Českou republiku v zahraničí. Velmi aktivní je náš první orchestr i v oblasti 
hudebního vzdělávání. Uměleckým cílem České filharmonie je stabilně patřit mezi absolutní špičku, 
mezi tři nejlepší evropská symfonická tělesa. 

Dosažení nejvyšších uměleckých ambicí není možné bez firemní partnerské podpory. Portfolio 
korporátních partnerů se v poslední době významně rozrůstá. Česká filharmonie proto hledá člena  
nebo členku týmu, kteří jí pomohou o stávající partnery pečovat. 

 
ČESKÁ FILHARMONIE HLEDÁ:
Specialistu/Specialistku péče o partnery, který/která bude rozvíjet vztahy s firemními partnery za účelem 
uměleckého rozvoje České filharmonie. 

STRUČNÝ POPIS POZICE:
Specialist(k)a bude kultivovat vztahy se stávajícími partnery a spolupracovat při získávání nových 
partnerů České filharmonie s cílem zajistit finanční podporu pro Českou filharmonii. Bude partnery 
zapojovat do komunity kolem České filharmonie, organizovat vybrané akce k posílení vzájemných 
profesionálních vztahů a dohlížet na řádné plnění partnerských smluv. 

VHODNÉ PRO ZÁJEMCE:
• s praktickými zkušenostmi s péčí o klienty nebo partnery
• se zkušenostmi z oblasti produkce nebo marketingu

KLÍČOVÝMI PŘEDPOKLADY ÚSPĚŠNÉHO KANDIDÁTA JSOU: 
• láska ke klasické hudbě
• pochopení a ztotožnění se s cíli a uměleckými ambicemi České filharmonie 
•  schopnost navazovat a udržovat vztahy s partnery na osobních schůzkách  

i na společenských akcích
• proaktivita, empatie a schopnost promýšlet potřeby partnera
• zvládání práce na paralelních úkolech včetně administrativních

PROTO HLEDÁME DO NAŠEHO TÝMU OSOBNOST, KTERÁ:
• se nebojí velkých cílů
• dokáže zaujetím pro věc nadchnout při osobních jednáních 
• je disciplinovaná, pečlivá, trpělivá, má nadhled a ráda se učí
• má výborný mluvený i písemný projev a ideálně komunikuje také anglicky

NABÍZÍME:
Práci v motivovaném a sehraném týmu, podporu a mentoring expertů na péči o partnery, pět týdnů 
dovolené, příspěvek na stravování, prostor pro osobní rozvoj a dobré finanční ohodnocení odpovídající 
státní příspěvkové organizaci. 

Ideální nástup od 1. 6. 2023 nebo dle dohody.
 
Své CV, motivační dopis a kontakt na osoby, které mohou poskytnout pracovní reference,
posílejte do 10. 4. 2023 na e-mail jitka.nemecka@ceskafilharmonie.cz.

SPECIALISTA/SPECIALISTKA 
PÉČE O PARTNERY


